
 

 
 

Prezentace grantového projektu 

Operačního programu Vzdělávání pro konkurenceschopnost 

 

Název programu   Operační program Vzdělávání pro konkurenceschopnost 
 

Prioritní osa 
 

3 - Další vzdělávání 

Oblast podpory  
 

7.3.2 Podpora nabídky dalšího vzdělávání v Pardubickém kraji 

Název projektu 
 

Vývoj a ověření vzdělávacího programu Prodavač (kód: 66-
003-H) 

Číslo projektu  
 

CZ.1.07/3.2.13/02.0004 

Název příjemce  
 

AgroKonzulta Žamberk, spol. s r.o. 

Celková alokovaná částka  
 

1.593.346,45 Kč 

Doba realizace projektu  
(od – do) 

1.2.2011 - 29.2.2012 

Stručný obsah projektu  
(max. 1 000 slov) 

Hlavním cílem projektu je vytvoření nového vzdělávacího 
programu a to v návaznosti na potřeby zaměstnavatelů 
regionu Pardubického kraje, jejíchž hlavním předmětem 
podnikání je obchodní činnost. 
 
K naplnění tohoto cíle dojde: 
1. Vývojem vzdělávacího programu "Prodavač kód: 66-003-H, 
který bude respektovat potřeby a požadavky zaměstnavatelů 
regionu. 
2. Pilotním ověřením, hodnocením a případnou inovací 
vytvořeného programu. 
 
Aby vytvořený projekt splňoval požadavky zaměstnavatelů 
bude do jeho vývoje zapojen partner projektu KONZUM, 
obchodní družstvo v Ústí nad Orlicí. 
 
Partner projektu bude: 
- garantem vytvořeného programu 
- dohlížet nad odbornou úrovní vytvářeného programu a 
případně jeho vývoj  připomínkovat 
- poskytne pro ověření praktické části programu své 
provozovny 
 
Vzdělávací program bude vyvíjen s ohledem na požadavky 
NSK, při ukončení pilotního ověřování budou jeho účastníci 



 

skládat závěrečnou zkoušku o získání dílčí kvalifikace ve vazbě 
na NSK. 

Kontakt  
(webové stránky projektu, jméno 
kontaktní osoby, email, telefon) 

Ilona Jílková 
e-mail: jilkova@agrokonzulta.cz 
tel.: 465 676 791, 602 249 113 

 
 

Vyplněný formulář zasílejte na adresu opvzdelavani@msmt.cz a v předmětu uveďte „Prezentace 
projektu OP VK“. 

 

 

 

 

 

mailto:opvzdelavani@msmt.cz

